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READY TEDDY GO!
Projekt Erasmus+

 APLIKACJA TEDDY AVATAR

Podczas realizacji projektu Ready Teddy Go! stworzyliśmy

pionierską aplikację z uroczym Avatarem. To innowacyjne

narzędzie edukacyjne zostało starannie opracowane w celu

wzmocnienia kompetencji społecznych dzieci ze spektrum

autyzmu oraz z niepełnosprawnością intelektualną,

jednocześnie wzbogacając ich doświadczenia edukacyjne.

Pluszowy Avatar posiada unikalne funkcjonalności, w tym

liczenie, wskazywanie różnych części ciała, a nawet

demonstrowanie prostych codziennych czynności, takich jak

ścielenie łóżka lub sięganie po książkę. Funkcje te stanowią

istotną pomoc dla nauczycieli i pedagogów specjalnych w

procesie nauczania dzieci ze spektrum autyzmu.

Aplikacja jest dostępna pod linkiem

http://teddy.roboterapia.eu/, oferując przyjazny dla

użytkownika interfejs. Jej interaktywny charakter zachęca do

aktywnego uczestnictwa i zrozumienia nowych umiejętności,

jednakowoż tworząc sprzyjające środowisko edukacyjne.

Projekt Ready Teddy Go! ma ogromny potencjał, a zespół

programistów POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ nieustannie dąży do

ulepszenia aplikacji. Zaawansowane scenariusze są aktualnie

integrowane z ostateczną wersją Avatara, co z pewnością

zwiększy jego użyteczność oraz poszerzy jego zakres i realny

wpływ w obszarze autyzmu.
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FAZA WSTĘPNA PILOTAŻU

Po pomyślnym zakończeniu prac nad wersją demo aplikacji Teddy Avatar, każdy partner

przeprowadził spotkanie pilotażowe, podczas którego zostały zaprezentowane funkcjonalności  

aplikacji. Otrzymaliśmy cenne informacje zwrotne oraz wnikliwe sugestie w zakresie zwiększenia

użyteczności Avatara. Aktualnie rozbudowujemy aplikację, zwiększając liczbę scenariuszy i

funkcji w odpowiedzi na potrzeby uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

DALSZE KROKI

Nieustannie usprawniamy aplikację Teddy Avatar, aktualizujemy platformę i opracowujemy

kompleksowe plany lekcji dostosowane do potrzeb nauczycieli i pedagogów specjalnych. W

drugim etapie sesji pilotażowych przetestujemy nowe scenariusze i plany lekcji, przy ścisłej

współpracy z nauczycielami, terapeutami i ich uczniami. Ta kluczowa faza nie tylko

udoskonali naszą aplikację, ale także zapewni jej skuteczność w procesie nauczania dzieci z

autyzmem i niepełnosprawnością intelektualną.
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